SC/RS)(INÍCIO PONTE S/RIO URUGUAI) ao ENTR BR-116/290/386 (PORTO ALEGRE), subtrecho
ENTR RS585/587 (SEBERI) - ENTR RS-323 (P/JABOTICABA), SNV 386BRS0120, travessia no km
54,400m, com extensão de 70,00 metros (sendo 60,00 m sobre faixa de rolamento e 10,00
m em área lateral), por 1,50 metros de largura, perfazendo uma área total de 105,00 m2
(cento e cinco metros quadrados), no município de Seberi/RS, para fins de implantação de
rede de distribuição de energia elétrica. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 103 do Código Civil
Brasileiro e no art. 12 da Lei nº 10.233, de 2001 e lavratura devidamente autorizada no
despacho do Sr.

[...]

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 90167/2025-10 - UASG 393012

A Superintendência Regional torna público que a vencedora do certame,
conforme consta no processo nº 50610.005469/2023-20, foi a empresa ECOPLAN
ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 92.930.643/0001-52 com o valor de R$
17.570.206,71 (dezessete milhões, quinhentos e setenta mil, duzentos e seis reais e
setenta e um centavos), critério de julgamento Técnica e Preço. Encerrando-se a fase
de julgamento e habilitação e exauridos os recursos administrativos, a autoridade
competente adjudicou o objeto e homologou a licitação.

Em 15 de dezembro de 2025.

[...]

(SEI nº 23099678).
C.N.P.J. da Donatária: 55.021.455/0001-85
Razão Social da Donatária: PREFEITURA MUNICIPAL DE POÁ/SP
C.N.P.J do Doador: 04.892.707/0001-00
Razão Social do Doador: SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DE SÃO PAULO -
DNIT
Valor Global: R$ 438.716,45 (quatrocentos e trinta e oito mil, setecentos e dezesseis reais
e quarenta e cinco centavos), tendo como data de referência o dia 30/09/2025, conforme
valor de laudo de avaliação (SEI nº 22627647).
Data da Assinatura do Termo: 10/12/2025
UG: 393025 - Gestão: 39252 MIGUEL CALDERARO GIACOMINI Superintendente Regional DNIT/SP

[...]

da Donatária: 43.964.931/0001-12
Razão Social da Donatária: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE
A R A R AQ U A R A / S P
C.N.P.J do Doador: 04.892.707/0001-00
Razão Social do Doador: SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DE SÃO PAULO -
DNIT
Valor Global: R$ 232.863,00 (duzentos e trinta e dois mil, oitocentos e sessenta e três reais), tendo
como data de referência o dia 31/10/2025, conforme valor de laudo de avaliação (SEI nº 22411530).
Data da Assinatura do Termo: 10/12/2025
UG: 393025 - Gestão: 39252 MIGUEL CALDERARO GIACOMINI Superintendente Regional
DNIT/SP

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO TOCANTINS